
                                                                                          
Na osnovu člana 33 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata 

(„Službeni list CG“, broj 5/08), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______  2018. 
godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNE USTANOVE 
SLUŽBENI LIST CRNE GORE 

 
1. Za direktora Javne ustanove Službeni list Crne Gore, imenuje se  

MOMČILO VUJOŠEVIĆ , dosadašnji  direktor ove ustanove. 
2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
 O b r a z l o ž e nj e 

 
Upravni odbor Javne ustanove Službeni list Crne Gore, na osnovu člana 

33 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata i člana 28 Statuta Javne 
ustanove Službeni list Crne Gore, podnio je Vladi Crne Gore predlog da za 
direktora Javne ustanove Službeni list Crne Gore imenuje Momčila Vujoševića, 
dosadašnjeg  direktora ove ustanove. U obrazloženju predloga je navedeno da je 
Upravni odbor, na osnovu Izvještaja Konkursne komisije, konstatovao da se na 
javni konkurs za direktora ove ustanove prijavio samo Momčilo Vujošević, 
dosadašnji direktor ove ustanove i da je, imajući u vidu njegov dosadašnji rad i 
rezultate rada kao direktora ove ustanove, odlučio da Vladi podnese predlog da 
Momčila Vujoševića imenuje za direktora ove ustanove. 

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo 
Vlade nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz 
nadležnosti Vlade, razmotrila je navedeni predlog Upravnog odbora i, imajući u 
vidu da je sproveden zakonom propisani postupak po javnom konkursu i da 
predloženi kandidat ispunjava sve propisane uslove, podnijela Vladi predlog da 
za direktora Javne ustanove Službeni list Crne Gore, imenuje Momčila 
Vujoševića, dosadašnjeg  direktora ove ustanove. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja i, shodno svojim ovlašćenjima iz člana 33 
Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, donijela rješenje o imenovanju 
Momčila Vujoševića za direktora Javne ustanove Službeni list Crne Gore. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
Broj:  
Podgorica,________ 2018. godine 
     

VLADA CRNE GORE 
                                                                                                    
                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                              Duško Marković 




